令和５年 6 月 22 日

各位

南州エコプロジェクト株式会社

代 表 取 締 役 社 ⾧  森 田 俊 彦

入札参加について（お願い）

本社が令和５年度に導入する農業機械の入札を下記のとおり行いますので、ご参加

くださるようお願いいたします。

入札する農業機械の詳細につきましては、仕様書を添付いたします。

記

1. 入札名

 事業名：令和５年度 国産濃厚飼料生産モデル推進計画 内

      生産モデル確立に必要な施設・機械等の導入

2. 発注者

  南州エコプロジェクト株式会社 代表取締役社⾧ 森田 俊彦

3. 入札内容

  仕様書の通り。

4. 入札書記載金額

(1)日本語及び日本国通貨に限る。

(2)落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の 100 分の 10 に相当す

る金額を加算した金額（その額に 1 円未満の端数があるときは、その端数金額を切り

捨てた金額とする。）をもって落札価格とするので、入札者は消費税及び地方消費税に

係る課税業者であるか免税業者であるかを問わず、見積もった契約金額の 110 分の 100

に相当する金額を入札書に記載すること。

5. 入札参加資格

昭和二十二年勅令第百六十五号 予算決算及び会計令第七章第二節に基づき、以下に該当

する者は入札に参加できないものとする。

(1) 当該契約を締結する能力を有しない者

(2) 破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者

(3) 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成三年法律第七十七号）第三十

二条第一項各号に掲げる者

6. 入札に関する書類等

(1)入札者は入札する機械のカタログや取扱説明書を添付、提出しなければならない。

(2)入札書類等の提出期限は令和 5 年 7 月 12 日(水)17 時 00 分までとする。

7. 入札情報の公開

(1) 令和 5 年 6 月 22 日 南州農場株式会社ホームページにて公開

【URL】

https://www.nanshunojo.or.jp/news/%e3%81%8a%e7%9f%a5%e3%82%89%e3%81%9b/

8. 入札方法

(1)入札者は本書面及び仕様書を熟読の上、入札しなければならない。また入札書類等に

疑義がある場合は、関係職員に説明を求めることができる。

  ただし、入札書類の提出後は、これらの不明を理由として異議を申し立てることはでき

ない。

(2)入札者は入札書を封筒に入れ、定めた期限内に提出しなければならない。

なお提出方法は郵便に限定し、電子メール、電話、FAX 等その他の方法による入札は

認めない。

(3)入札者は提出した入札書の引換え、変更又は取り消しをすることができない。

9. 入札の無効

  以下に該当する入札書は無効とする。

(1)金額を訂正した入札書、また、それ以外の訂正について訂正印の無い入札書

(2)誤字脱字等により、意思表示が不明確な入札書

(3)明らかに談合によると認められる入札書

(4)同一の入札について、2 通以上提出された入札書

(5)上記に定めた提出期限までに到着しない入札書

(6)入札書類等に虚偽又は不正の記載を行った者の提出した入札書

10. 落札者の決定及び通知

(1)応札者の内、予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって申込みをした者を落札者

とする。

(2)開札は令和５年 7 月 13 日(木)15 時に行い、落札者に対して当日中に通知を行うもの

とする。

11. 入札の延期

(1)入札者が相談合し又は不穏の挙動をする等の場合にあって、入札を公正に行うことがで

きない状態にあると認められる時は、当入札を延期、又は取りやめることがある。

12. その他

(1)昨今の世界情勢と物流の滞りを考慮し、落札価格の入金については、落札農業機械の納

品後に行うものとする。

13. 問い合わせ先

〒893-2301 鹿児島県肝属郡錦江町神川 3306-4

南州エコプロジェクト株式会社

電話：0994-25-1129

担当者：濱崎